Nº 112, sexta-feira, 13 de junho de 2014 43ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014061300043

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 184, DE 12 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando as férias do substituto legal do cargo de Se-
cretário Especial de Integração Tecnológica do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho; resolve:

Designar o servidor ANTÔNIO DE PÁDUA BORGES, có-
digo 7511, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Análise de
Sistemas, para substituir o Secretário Especial de Integração Tec-
nológica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-3, no
período de 1º a 10/7/2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN